A estimativa de custo foi obtida por meio de ampla pesquisa de mercado, que compõe anexo

deste processo, e levou em consideração todos os custos diretos e indiretos, tributos e a

complexidade dos serviços a serem executados. O valor total estimado é de R$ 5.914.391,95 (cinco

milhões, novecentos e quatorze mil, trezentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos).

 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados no Orçamento Geral da União para o Tribunal de Justiça do Estado do Acre.